[image: image2.jpg]T
S

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                     КЛИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1                                   ИНН/КПП 3216004290/324101001, ОГРН 1023201321780, лицензия 32ЛО1 №0000584
243040, Брянская область,                                                                                                                                 пгт Климово,

Тел., факс 8 (48347) 3-16-45                ул. Советская, д.61

E- mail: klimovo – shkola-1@bk.ru
Приказ

от 29 августа 2014 года

№ 59

Об утверждении годового

календарного графика учебного процесса

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в РФ»,   в целях сохранения здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный график учебного процесса на 2014 -2015 учебный год

	№

учебной четверти
	класс
	Период обучения
	Период каникул

	1
	1-11
	01 сентября – 03ноября 2014года
	04 ноября – 12 ноября 2014года

	2
	1-11
	13 ноября – 29 декабря 2014 года
	30 декабря 2014года – 11января 2015 года

	3
	1
	12 января – 16 февраля 2015 года

23 февраля -23 марта 2015 года
	16февраля - 22 февраля 2015года                                             24 марта – 31 марта 2015года

	2-11
	12января – 23 марта 2015 года
	24 марта –31 марта 2015года

	4
	1-4
	01апреля – 25 мая 2015года
	26мая - 31 августа 2015 года

	5-8, 10
	01апреля – 31мая 2015 года
	1июня -31 августа 2015года

	9, 11
	01апреля – 25 мая 2015года

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

         Директор школы:                                                                                Веретехина Н.М.